Av. Almirante Barroso, 2070 – CEP 66.093-020. Belém, Pará, Brasil
Telefones: (91) 3084-1309 Fax: (91) 3084-1312

EXTRATO DE CARTA-CONTRATO Nº 002/2022-
GP/IPMB/PMB – DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Instituto de Previdência dos Servidores
Públicos do Munícipio de Belém - IPMB
CONTRATADO: HATRIA ENGENHARIA EIRELI -  CNPJ
nº 31.141.178/0001-86.
OBJETO: A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NA
SUBESTAÇÃO DO IPMB (com reposição de peças)
VALOR ORDINÁRIO: R$16.500,00 (dezesseis mil e
quinhentos reais)
PERÍODO: 30 (trinta) dias
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 24, inciso II, da Lei nº
8.666/93, decorrente do Processo Administrativo nº 2022.
22.100176 PA.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Orgão 2.18: - Unidade
Orçamentária: 41 – Função: 09 – Sub-Função:122-
Programa: 007 – Projeto/Atividade: 2311 – Sub-Ação: 001
– tarefa 003- Natureza da Despesa: 33.90.35.00, Fonte de
Recurso: 1802000000 no valor de R$ 16.500,00

Belém, 21 de fevereiro de 2022.

EDNA MARIA SODRÉ D’ARAÚJO
Presidente do IPMB

		2022-02-25T10:30:23-0300
	EDNA MARIA SODRE D ARAUJO:18994210253